

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 710010050 GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor daní z příjmů
Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
2	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	zelená	ks	1	8,47	5	42,35Kč
3	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	červená	ks	1	8,47	5	42,35Kč
4	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	žlutá	ks	1	8,47	5	42,35Kč
5	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	černá	ks	1	8,47	5	42,35Kč
54	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž	modrá	ks	1	1,33	20	26,60Kč
58	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž	fialová	ks	1	1,33	10	13,30Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	modrá	ks	1	4,60	30	138,00Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	červená	ks	1	4,60	30	138,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	zelená	ks	1	4,60	20	92,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	žlutá	ks	1	4,60	40	184,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10	čirá	bal	100	26,14	4	104,56Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110	čirá	bal	10	26,38	4	105,52Kč
125	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	žlutá	ks	1	1,57	10	15,70Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	40	96,80Kč
233	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	24,81	3	74,43Kč
241	pákový pořadač A4	světle modrá	ks	1	25,65	3	76,95Kč
246	pákový pořadač A4	červená	ks	1	25,65	5	128,25Kč
277	papírový dvoukroužkový pořadač	modrá	ks	1	24,81	2	49,62Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	20	411,40Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	20	55,60Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	25	242,00Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	30	261,30Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	5	43,55Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	5	43,55Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	10	102,90Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	20	60,60Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	4	15,96Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	5	30,25Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	5	30,25Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	5	30,25Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	5	30,25Kč
364	popisovač flipchart, kulatý hrot	červená	ks	1	7,74	2	15,48Kč
367	popisovač flipchart, klínový hrot	černá	ks	1	7,74	2	15,48Kč
369	popisovač flipchart, klínový hrot	modrá	ks	1	7,74	2	15,48Kč
370	popisovač flipchart, klínový hrot	zelená	ks	1	7,74	2	15,48Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	25	90,75Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	25	90,75Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	25	90,75Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	25	90,75Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	5	53,25Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	3	34,11Kč
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	30	276,00Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	30	276,00Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	60	1 045,20Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	20	213,00Kč
488	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,84	3	59,52Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 710010050 GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor daní z příjmů
Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	3	92,94Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	15	59,85Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm	neonová	bal	4	8,35	20	167,00Kč
502	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	modrá	ks	1	15,00	5	75,00Kč
503	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	červená	ks	1	15,00	5	75,00Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	žlutá	ks	1	15,00	7	105,00Kč
505	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	oranžová	ks	1	15,00	5	75,00Kč
506	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	růžová	ks	1	15,00	2	30,00Kč
508	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	zelená	ks	1	15,00	7	105,00Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	3	34,50Kč
541	obálka C6 samolepicí, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	1	13,31Kč
542	obálka DL samolepicí bez okénka	bílá	bal	50	18,15	3	54,45Kč
544	obálky DL samolepicí s krycí páskou, bez	bílá	bal	100	32,67	4	130,68Kč
547	obálka C5 s doručenkou a odtrhacím pc	bílá	ks	1	1,57	20	31,40Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk	bílá	bal	50	57,48	1	57,48Kč
562	obchodní taška s křížovým dnem a textilní	hnědá	bal	10	70,18	2	140,36Kč
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířený	hnědá	ks	1	3,63	50	181,50Kč
567	obálka B5 s křížovým dnem	hnědá	ks	1	2,90	50	145,00Kč
586	Sešíváčka na 20 listů		ks	1	20,57	4	82,28Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	2	10,90Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	3	26,13Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	2	11,62Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	2	18,30Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	4	42,60Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	10	31,50Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	16	156,80Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, s	transparentní	ks	1	7,99	10	79,90Kč
673	magnetická houbička na bílé tabule		ks	1	91,36	2	182,72Kč
716	razítko plastové samobarvicí - datumovka		ks	1	35,09	2	70,18Kč
720	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 65 x 120 c	hnědá	ks	1	17,55	10	175,50Kč
721	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 70 x 110 c	hnědá	ks	1	15,49	10	154,90Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	10	30,30Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 7 800,09Kč

Konec sestavy